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Semco Danmark og Ström i samarbejde om totale energiløsninger

Elhandelsselskabet Ström A/S, der er datterselskab af Nordens største elselskab Vattenfall, og
Danmarks største virksomhed indenfor tekniske installationer, Semco Danmark A/S har indgået en
samarbejdsaftale, der skal sikre kunderne den totale energiløsning.
”Formålet med samarbejdsaftalen er, at vi nu kan tilbyde kunderne helt at overtage deres energianlæg –
både teknisk og finansielt. Er der tale om kundens elinstallationer eller varmeanlæg er vi i stand til at
tage det totale ansvar for anlægget og herefter levere og afregne kunden efter forbrug – akkurat som vi
ser det indenfor eksempelvis kantinedrift og ejendomsforvaltning” siger overingeniør Kai Poulsen,
Semco.
Ströms adm. Direktør Per Ebert lægger vægt på, at man med alliancen nu kan realisere strategien om
at være total energileverandør.
”Vi har med Semco fået en partner, som kan stå for installation, drift og vedligeholdelse af
energianlæggene – endda Danmarks førende på området. Ström – med Vattenfall i ryggen – har så
ansvaret for salg og levering af energien. Et koncept, vi allerede har indarbejdet i Sverige, hvor et
biobrændselsanlæg hos Arla Foods giver besparelser på 12 millioner liter olie om året og samtidig
reducerer CO2 udslippet med 20-30 procent”, siger Ströms direktør, Per Ebert.

Eventuelle henvendelser om denne meddelelse til:
Adm. Direktør Per Ebert, Ström A/S, tlf.: 70 25 15 70, privat: 45 86 98 94
Overingeniør Kai Poulsen, Semco Danmark A/S, tlf.: 43 22 12 80, privat: 49 22 68 65

Semco Danmark er et datterselskab i C.W.Obel koncernen, der har en årlig omsætning på over 4,4 mia.
kr. og 6.400 ansatte. Semco Danmark er førende leverandør af tekniske installationer i Danmark, og
hovedforretningsområderne er el-installationer, rørledningssystemer og ventilation.

Ström A/S er et dansk energihandelsselskab, ejet af Nordens største energikoncern, Vattenfall AB, som
på verdensplan har 14.000 ansatte og en omsætning på 28 mia. kr. Selskabet blev stiftet i 1998 og
omfatter salg af el og prissikringskontrakter på det fri elmarked, rådgivning på energiindkøb og totale
energiløsninger.


